
Smlouva o budoucí kupní smlouvě ZTV 
č. 2019002524

statutární město České Budějovice,
náměstí Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice, 
zastoupené primátorem Tng. Jiřím Svobodou,
IČO 002 44 73 DIČ CZ00244732 
jako budoucí kupující na straně jedné

a

STAVMAT STAVEBNINY a.s.
se sídlem Pod Můstkem 884/6, 252 19 Rudná
zastoupená předsedou představenstva Ing. arch. Pavlom Kollárom
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 4660
IČO 251 21 049 DIČ CZ25121049
jako investor a budoucí prodávající na straně druhé

I.
Předmětem této smlouvy je sjednání podmínek, za kterých bude uzavřena kupní smlouva o 
odkoupení níže uvedené dokončené stavby vodovodního řadu (dále také „stavba ZTV“) 
vybudované v rámci akce „České Budějovice - propojení vodovodního řadu Vrbenská - 
Rudolfovská - objekt SO 301 - vodovod“ za podmínek a kupní cenu stanovenou dle 
„Pravidel pro převod staveb ZTV“, a to:
- vodovodní řad umístěný na pozemcích parc.č. 1815/1, parc.č. 1814/1, parc.č. 1816/3, 
parc.č. 1816/1, parc.č. 1817/1, parc.č. 1817/3, parc.č. 1918/1 apac.č. 1834/4, vše v k.ú. 
České Budějovice 4,
od investora stavby společnosti STAVMAT STAVEBNINY, a.s., se sídlem Pod Můstkem 

884/56, 252 19 Rudná, ICO 25121049 za podmínek a cenu stanovenou dle „Pravidel pro 
převod ZTV“, tj. 2.000 Kč/stavba, tj. celkem 2.000 Kč + DPII, a to v rozsahu, jak je 
vyznačeno v situaci, která je nedílnou součástí této smlouvy.

II.
Rada města České Budějovice schválila usnesením ě. 1406/2019 dne 21.10.2019 uzavření 
budoucí kupní smlouvy o odkoupení stavby ZTV uvedené v článku prvém této smlouvy.

III.
Smluvní strany se vzájemně dohodly, že ncjpozdčji do 60 kalendářních dnů od dokončení 
stavby ZTV a vypracování geodetického zaměření stavby ZTV na pozemcích uvedených 
v článku 1 této smlouvy v k. ú. České Budějovice 4, uzavřou kupní smlouvu, která bude 
mimo jiné obsahovat:
Za prvé: Prodávající je vlastníkem dokončené stavby ZTV, a to
~ vodovodního řadu umístěného na pozemcích parc.č. 1815/1, parc.č. 1814/1, parc.č.
1816/3, parc.č. 1816/1, parc.č. 1817/1, parc.č. 1817/3, parc.č. 1918/1 apac.č. 1834/4, vše 
v k.ú. České Budějovice 4,

Za druhé: Prodávající, společnost STA VMAT STAVEBNINY, a.s. prodává kupujícímu stavbu 
ZTV popsanou v článku prvém této smlouvy za podmínek a cenu stanovenou dle „Pravidel 
pro převod staveb ZTV", ", tj. 2.000 Kč/stavba, tj. 2.000 Kč + DPH, v rozsahu, jak je 
vyznačeno v situaci, která je nedílnou součástí této smlouvy.

1



Za třetí: Kupní cena bude zaplacena kupujícím do 60 dnů po podpisu kupní smlouvy na 
základě daňového dokladu vystaveného prodávajícím (minimální splatnost 30 dní).

Za čtvrté: Prodávající doložil s předáním stavby ZTV před podpisem kupní smlouvy tyto 
doklady:

zaměření stavby ZTVpopř. geometrické plány,
souhlas správce převáděné stavby ZTVs převzetím stavby (předávacíprotokol), 
který vystaví jednotliví správci na základě dokumentace ke stavbám ZTV 
v požadovaném rozsahu.

Za páté: Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona 
č. 340/2015 Sb., v platném znění, podléhá tato smlouva uveřejnění v registru smluv, přičemž 
uveřejnění dle tohoto zákona zajistí kupující způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho 
vyplývajících. Smluvní strany si ujednávají, že kupující je oprávněn bez omezení provést 
uveřejnění úplného znění této smlouvy včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že 
povinnost k jejímu uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplývá, jakož i uveřejnění na 
oficiálních webových stránkách města České Budějovice. Smluvní strany berou dále na 
vědomí, že kupující je povinen tuto smlouvu či skutečnosti zní vyplývající uveřejnit nebo 
poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z příslušných právních předpisů. Pro 
účely uveřejňováni či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně 
prohlašují, že žádnou část této smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu 
uveřejnění či poskytnutí Ujednání dle tohoto odstavce se vztahují i na všechny případné 
dodatky k této smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato smlouva měněna či ukončována.
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., v platném znění.

Za šesté: Předmětem převodu je stavba uvedená v článku prvém kupní smlouvy, a to na 
základě zaměření skutečného provedení stavby ZTV..

Za sedmé: Přílohou kupní smlouvy je smlouva o postoupení práv z odpovědnosti za vady.

IV.
Smluvní strany jsou vázány projevy své vůle již okamžikem podpisu této smlouvy.

Smlouva o převodu stavby ZTV bude uzavřena před vydáním kolaudačního souhlasu s tím, že 
její účinnost bude odložena k okamžiku právní účinnosti kolaudačního souhlasu na stavbu 
ZTV.
Náležitosti smluvního vztahu v této smlouvě výslovně neupravené, se řídí příslušnými 
ustanoveními Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění.
Smluvní strany prohlašují, že mají plnou způsobilost k právním úkonům, že tato smlouva byla 
uzavřena po vzájemném projednání, dle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, 
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.
Dále smluvní strany prohlašují, že si před jejím podpisem řádně prostudovaly a svým 
podpisem potvrzují správnost jejího obsahu.

V.
Platnost a účinnost této budoucí smlouvy je do uzavření smlouvy o prodeji předmětné stavby 
ZTV dle čl. I. této smlouvy. Nebude-li stavba ZTV dokončena do 8 let ode dne podpisu této 
smlouvy, povinnost uzavřít kupní smlouvu zaniká.
V případě nepředložení uvedených dokladů (čl. III. odst. za čtvrté kupní smlouvy) je budoucí 
kupující oprávněn k odstoupení od této smlouvy.

2



Nedílnou součástí této smlouvy jsou „Pravidla pro převod staveb základní technické 
vybavenosti do vlastnictví statutárního města České Budějovice” a podmínky pro realizaci 
uvedené stavby ZTV stanovené budoucími správci stavby ZTV a dotčených odborů Mm. 
Stavbu vodovodního řadu bude investor koordinovat s plánovaným silničním propojením ulic 
Vrbenská a Rudolfovská.
Investor se zavazuje, že v průběhu prováděné stavby ZTV bude zvát správce předávaných 
staveb ZTV, jako zástupce statutárního města České Budějovice ke kontrolním dnům a dále 
se zavazuje, že záruční doba jím předané stavby ZTV bude činit minimálně 60 měsíců.

VI.
Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., 
v platném znění, podléhá tato smlouva uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle 
tohoto zákona zajistí budoucí kupující způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho 
vyplývajících. Smluvní strany si ujednávají, že budoucí kupující je oprávněn bez omezení 
provést uveřejnění úplného znění této smlouvy včetně všech příloh v registru smluv i 
v případě, že povinnost k jejímu uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplývá, jakož i 
uveřejnění na oficiálních webových stránkách města České Budějovice. Smluvní strany berou 
dále na vědomí, že budoucí kupující je povinen tuto smlouvu či skutečnosti zní vyplývající 
uveřejnit nebo poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z příslušných 
právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany 
současně shodně prohlašují, že žádnou část této smlouvy nepovažují za své obchodní 
tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahují i 
na všechny případné dodatky k této smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato smlouva měněna 
či ukončována. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění.

VII.
Obsahem této smlouvy lze doplnit nebo měnit pouze písemnou dohodou obou smluvních 
stran.
Smluvní strany prohlašují, že obsah této smlouvy odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, a na 
důkaz tomu připojují své vlastnoruční podpisy.
Tato smlouva byla sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží dva 
stejnopisy.

České Budějovice
čč óy 7- C‘Lq

za budoucího kupujícího : investor a budoucí prodávající:

1. Situační plán
2. „Pravidla pro převod staveb ZTV do vlastnictví statutárního města České Budějovice”
3. Vyjádření OSVS/5437/2019 ze dne 8.10.2019.
4. Vyjádření ČEVAK a.s. čj. 019010030453 ze dne 15.5.2019.

3



VODOVODNÍ řad p

1816/p
1817/1



STATUTÁRNÍ MĚSTO ČESKÉ BUDĚJOVICE

PRO PŘEVOD STAVEB ZÁKLADNÍ TECHNICKÉ VYBAVENOSTI 
DO VLASTNICTVÍ STATUTÁRNÍHO MĚSTA ČESKÉ BUDĚJOVICE

Účinnost od 10.02.2015



IP*

Pravidla pro převod staveb základní technické vybavenosti do vlastnictví 
statutárního města České Budějovice 

(dále také Pravidla pro převod ZTV)

I,
Podle těchto pravidel budou do vlastnictví statutárního města České Budějovice převáděny 
řádně dokončené stavby základní technické vybavenosti (dále stavby ZTV) vybudované 
soukromými investory.

n.
Pro účely těchto pravidel se stavbami ZTV rozumí:
~ místní nebo účelové komunikace včetně součástí a příslušenství (dle §12 zák. č. 13/1997 

Sb. v platném znění) a pozemky zastavěné těmito komunikacemi 
veřejné osvětlení

* vodohospodářské stavby (vodovodní a kanalizační řady)
- světelná signalizační zařízení

m.
Pokud předmětem převodu bude stavba komunikace (dopravní stavba), je investor povinen 
předložit dopravní řešení odsouhlasené odborem správy veřejných statků již v rámci 
projednávání územní studie nebo regulačního plánu.

V případě, že budoucí investor plánuje zařazení jím budované stavby ZTV do veřejné 
(komunální) sítě, tj. bude-li se jednat o budoucí převod stavby ZTV do vlastnictví statutárního 
města České Budějovice, je povinen před vydáním stavebního povolení uzavřít se 
statutárním městem České Budějovice smlouvu o budoucí smlouvě (darovací nebo kupní) 
na převáděné stavby. Nedílnou součástí této smlouvy budou podmínky pro provádění stavby 
ZTV stanovené správci jednotlivých sítí.
Smlouva bude obsahovat právo statutárního města České Budějovice zúčastňovat se 
kontrolních dnů v průběhu provádění stavby ZTV včetně závazku investora o délce záruční 
doby za vady díla, která musí činit minimálně 60 měsíců.

IV.
Náležitostí smlouvy o budoucí smlouvě bude ustanovení, že převod staveb ZTV do vlastnictví 
statutárního města České Budějovice může být podle výběru investora realizován pouze za 
těchto podmínek:

1) bezúplatným převodem (darovací smlouvou), kdy zároveň s uzavřením darovací 
smlouvy bude uzavřena mezi dárcem (investorem), obdarovaným (statutárním městem 
České Budějovice) a zhotovitelem stavby ZTV „Dohoda o zajištění převodu nároků 
z odpovědnosti za vady (záruka) od zhotovitele11

2) úplatným převodem (kupní smlouvou), a to za kupní cenu ve výši
- místní komunikace včetně součástí a příslušenství 2.000 KČ + DPH
- pozemky zastavěné těmito komunikacemi 2.000 Kč + DPH
- veřejné osvětlení 2.000 Kč + DPH
- vodovodní řad 2.000 KČ + DPH
- kanalizační rad 2.000 Kč + DPH
- světelná signalizační zařízení 2.000 KČ + DPH

2

kdy zároveň s uzavřením kupní smlouvy bude uzavřena mezi prodávajícím (investorem), 
kupujícím (statutárním městem České Budějovice) a zhotovitelem stavby ZTV „Dohoda o 
zajištění převodu nároků z odpovědnosti za vady (záruka) od zhotovitele

V.
Smlouva o převodu stavby ZTV (bezúplatným či úplatným převodem) bude uzavřena před 
vydáním kolaudačního souhlasu s tím, že její účinnost bude odložena k okamžiku právní 
účinnosti kolaudačního souhlasu na stavbu ZTV.
Před podpisem této smlouvy je investor povinen předat správcům jednotlivých sítí 
dokumentaci ke stavbám ZTV v jimi požadovaném rozsahu a předložit písemné doklady o 
převzetí stavby ZTV jednotlivými správci.

VI.
V ostatních případech (týká se staveb ZTV vybudovaných před účinností těchto pravidel nebo 
nebyla-li uzavřena smlouva o budoucí smlouvě darovací nebo kupní) mohou být stavby ZTV 
převedeny do majetku statutárního města České Budějovice pouze po předchozím písemném 
souhlasu správců jednotlivých sítí, se souhlasem a za podmínek stanovených orgány 
statutárního města České Budějovice.

VH.
Ke dni účinnosti těchto Pravidel pro převod ZTV se zrušují Pravidla pro převod ZTV 
schválené Zastupitelstvem města České Budějovice dne 29. 3. 2001 včetně jejich úprav ze dne 
1.Července 2004 a 21. června 2012.

VHI.
Schváleno Zastupitelstvem města České Budějovice 

dne 9. února 2015 s účinností od 10. února 2015.

Ing. Jiří Svoboda, v.r. 
primátor

3



Vypraveno dno:

- 9 -10- 2019
V

Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
Odbor správy veřejných statků 
nám. Přemysla Otakara II, č. 1,1

Magistrát města České Budějovice 
Mgr. Tomáš Kubeš 
Odbor správy veřejných statků 
nám. Přemysla Otakara II., č. 1, .1 
370 92 České Budějovice

r n

Stisy s. r. o. České Budějovice 
Žižkova 12
371 22 České Budějovice

Internet: http://wwwx-budeiovice.C2

L J

Značka: Vyřizuje: Tel.: E-mail:_______________ Datum:
OSVS/5437/2Q19_________Ing. Mladá Alena 386 802 521_________ ______________________________________8.10. 2019

Vyjádření k PD, žádost o vydání stanoviska k budoucímu prodeji investičního záměru po provedené 
realizaci pro stavbu Česká Budějovice - Obytný soubor Dubičný potok - propojení vodovodního 
řadu Vrbenská - Rudolfovská v k. ú. České Budějovice 4, p. č. 1815/1,1814/1,1816/3,1816/1, 
1817/1,1817/3,1918/1 a 1834/4
Požádali jste o vyjádření k výše uvedené projektové dokumentací - propojení vodovodního řadu 
Vrbenská - Rudolfovská
Z hlediska správce vodohospodářského majetku nemáme námitek k připravované projektové 
dokumentaci v případě, že stavba bude provedena dle schválené projektové dokumentace a vyjádření 
provozovatele vodohospodářských sítí ze dne 15. 5. 2019, č. j. 019010030453.

2. Investor bude informovat zástupce statutárního města České Budějovice, (Ing. Alena Mladá, tel.:
38 680 2521; ■■■■■■■■■I a provozovatele veřejného vodovodu, společnost ČEVAK, a. s. 
(Ing. Cyril Němec, tel.: o zahájení stavby. Tlaková zkouška
vodovodu se bude konat za účasti zástupce provozovatele veřejného vodovodu

3. Záruku požadujeme standardně v délce 60 měsíců od data předání díla bez závad provozovateli 
veřejné kanalizace.

4. Investor předá zdejšímu odboru po dokončení stavby zejména tyto doklady: 
stavební povolení v právní moci včetně příslušné PD,
zápis o předání stavby mezi dodavatelem a investorem,
dokumentaci skutečného provedení stavby a geodetické zaměření stavby. Zaměření musí být 

provedeno nebo ověřeno oprávněným geodetem. Inženýrské sítě, které budou předávány do majetku 
statutárního města, budou zakresleny do katastrální mapy.

5. Musí být vyřešeno budoucí provozování vodohospodářských sítí (Dohoda vlastníků provozně 
souvisejících kanalizací a vodovodů, pokud sítě nebudou předány do majetku statutárního města nebo 
pokud sítě budou užívány dříve než budou předány, nebo uzavření kupní či darovací smlouvy.)
Je třeba zajistit provozovateli veřejného vodovodu přístup pro případné opravy a údržbu.
S pozdravem

Mgr. Tomáš Kubeš
Vedoucí odboru správy veřejných statki

odbtf j;.v,V/y -/;i:ojný-;h e-fciků

1Č: 002 44 732 DIČ: CZ 002 44 732 číslo tel. ústředny: 38680 1111 
38680 18 50



STÍ5V s.r.o.
Žižkova tř. 309/12 
České Budějovice 6 
370 01 České Budějovice

České Budějovice 4, 5, pare. č. 1817/1 a další - Obytný soubor Dubičný potok - 
propojení vodovodního řadu Rudolfovská - Vrbenská (územní řízení)

investor: STAVMAT stavebniny a.s., Na Hlavní 18/53, Březiněves, 182 00, Praha 8

V k.ú. České Budějovice 4 je plánovaná výstavba obytného souboru „Dubičný potok', která bude zahrnovat 
23 bytových domu c šesti nadzemních podlažích s kapacitou cca 1000 bytí) (3163 osob). Je uvažováno také 
se zřízením spodrovního zázemí s kapacitou 60 osob, se stavbou mateřské školy a obchodů. Pro zásobování 
vodou jsou navrženy nové vodovodní řady A, B, C, Cl a C2. Odkanalizování bude řešeno oddílnou kana!.zad,

K návrhu vodohospodářských sítí pro územní nzenl bylo vydáno vyjádření pod č. j. G18Q1Q0074Q7 ze dne
6. 2. 2018. í< napojení bytových domu D, E a F bylo vydáno vyjádření k územnímu řízení pod č. j. 
018010049991 ze dne 5. 9. 2018. K projektové dokumentaci pro stavební povolení vodohospodářské části 
bylo vydáno vyjádření v rozpracovanosti pod č. j. 019010009641 ze dne 11. 2. 2019, které je i nadále 
v platnosti.

Hydrodynamický tlak ve vodovodní síti v daném území v ul. Vrbenská není dostatečný pro zajištění potřebného 
tlaku do nejvýše položených pater bytových komplexu (na úrovni cca 414 - 419 m.n.m.). Vyšší tlak ve 
vodovodní síti pro objekty B, C, D, E a F bude proto zajištěn propojením navrhované vodovodní site pomocí 
vodovodního řadu P s vodovodním řadem Lí 200 vedeným v ulici Rudolfovská a zásobovaným z vodojemu 
Dubičné (maximální hladina 462 rn n.m., minimální hladina 457 m n.m.).
Pro komplex A na vodovodním řadu A bude nutné vybudování domovní ATS stanice (tři dernv na západním 
okraji zástavby). Oddělení jednotlivých tlakových pásem bude umožněno osazením sekčních šoupat na řadu 
C ve Vrbenské ulici. Další sekčni šoupě je navrženo na radu C2 v blízkostí čerpací stanice splaškových vod. 
Výstavba vodovodního řadu P je podmiňující stavbou pro realizaci obytného souboru Duoičný Potok.

SO 301 Vodovod ní řad P
Vodovodní rad P bude z materiálu tvárná litina DIM 200 v celkové délce 292,0 m, bude napojen na jihu na 
vodovodní řad C2 (vodovodní řad OS Dubičný potok) a na severu území na vodovodní řad Li 200 v křižovatce 
ulic Rudolfovská x Hjinská. Napojení bude provedeno před redukční vodoměrnou šachtou „RVŠ Rudolfovská".

Krytí vodovodního řadu bude cca 1,5 m od budoucí njvelety plánované komunikace, vodovod bude veden 
v souběhu s navrhovaným plynovodem STl. Podchod pod ulicí Rudolfovská bude řešen v chrántčcc DN 500 
dlouhé 16 m. U odbočení z řadu Li 200 v ulici Rudolfovská je navrženo osazeni dalšího sekčního šoupěte. 
Součástí stavby vodovodního řadu nejsou žádné vodovodní přípojky.

Bilance potřeby vody prc obytný soubor Dubičný potok; Průměrná celková denní potřeba: Q2*. - 476,47 
m-yden. Maximální celková denní potřeba Qd - 714,70 m3/den (3163 os ob). Maximální celková hodinová 
potřeba: Qh - 17,74 l/s. Výpočtový průtok studené vody dle ČSN 75 5455: Qtí - 15,58 l/s. Vypočtená petřebs 
požární vody pro vnitřní hydranty dle ČSN 73 0873 činí 2,78 f/s (hydranty D25, 2 požární stoupačky, 2ks 
hydrantu na stoupačce).

Váš dopis C.j.; 
Ze dne:
Číslo jednací: 
Vyřizuje:
Tel.:
Fax:
E-mafl:
Datum:

-D19010030453
íng. 5iiyie_EngeÍová 

J±iIDIZ 761 423.
4-420 387 761 225

15. květen 2019 .......

Podélný profil včetně umístění hydrantů k odvzdušnění a k odkalení bude součástí dalšího stupně projektové 
dokumentace pro stavební povolení.

ČCVAK ».$.
Sc:'JCf'ú *.'2254
:i?{: 10 Česká SudSjovif.-í

i’ T j +<‘■20 IK? 7ř.í 911 
[F j +420 307 751 7.25 
l £ ] ínřo^-revak.cs

Hiáfcsii pswwcír i20 112 ; li\ 60S 4š 53'.‘
ÍK-? QAA 870 j DIČ: C2$0&«S057

vsvřVí:CfivaM cz

5pol«čn&si: js zapsaná •/ olvch-jd^lr. .-gjčVky c-ddft Br vložk* 657, u Krajského saudu v Čcrďých SjtiinovlUch

Naše voda. Náš život.



Vodovodní řad v ulici Rudolfovská je v majetku statutárního města České Budějovice. Navrhované
vodohospodářské sítě obytného souboru Dubičný potok je plánováno předat do majetku statutárního města
České Budějovice. Smlouva c smlouvě budoucí darovací čí kupní nebyla doložena.

S předloženým návrhem souhlasíme při respektování následujících podmínek:

* Před zpracováním projektové dokumentace bude na místě provedeno vytyčení sítí provozovaných 
ČEVAK a.s. Vytyčení vodohospodářských sítí pro veřejnou potřebu provede CEVAK a.s. Psohlavec Ivo 
tel. 6024913X2, ivo.psohlavec@cevak.cz, vytyčení kanalizace - Vrba Martin, tel. 606 733 651, 
martin.vrba@cevak.cz. Vytyčení je potřeba objednat nejméně deset dní předem.

* S projektovou dokumentací pro stavební povolení bude předloženo kladečské schéma včetně napojení 
na řady v ui. Rudolfovská a Vrbenská (umístění sekčních šoupat).

* Ochranné pásmo vodovodního řadu, které je 1,5 m od bočního líce na obě strany, musí být dodrženo.
o Navržené vodohospodářské sítě mají charakter sítí pro veřejnou potřebu. Proto nejpozději v projektové

dokumentaci pro stavební řízení musí být řešeno budoucí provozování vodohospodářských sítí. Jeden z 
níže uvedených dokumentu (dohoda vlastníků provozně souvisejících vodovodu a kanalizací, smlouva 
darovací čr kupní) bude doložen spolu s žádostí o vyjádření k projektové dokumentací pro stavební 
povolení.

* Pokud bude investor dané sítě provozovat sám nebo prostřednictvím jiného provozovatele, musí do 
vydání kolaudačního souhlasu uzavřít dohodu vlastníku provozně souvisejících vodovodu a kanalizací s 
vlastníkem stávajících sítí (statutární město České Budějovice). V tomto případě je nutné, aby v místě 
napojení na stávající vodovod byla v rámci dotčeného projektu navržena (a následně i realizována) 
předávací vodoměrná šachta. V rámci dohody vlastníků provozně souvisejících vodovodů a kanalizací 
pak bude objem pitné vody předané (přes dotčenou vodoměrnou šachtu) představovat i objem odpadní 
vody převzaté, pokud v dohodě vlastníků provozně souvisejících vodovodu nebude sjednáno jinak. 
Předávací vodoměrné šachty pak musí být umístěna i v místě napojení na stávající vodovodní řad v ulici 
Vrbenská. Druhou možností je doložení smlouvy darovací (či kupní) o převodu vodovodů a kanalizací do 
majetku vlastníka stávajících sítí (statutární město České Budějovice) s účinností převodu ke dni vydání 
kolaudačního souhlasu.

* Vodohospodářské sítě budou navrženy v souladu s příslušnou technickou normou.
o Vodovod z plastového potrubí (PE, PP) bude navržen z materiálu typu minimálně PE 100 a min. pevnostní 

řady PIM 10.
* Projektovou dokumentaci pro stavební řízení požadujeme předložit k vyjádření na adresu společnosti 

CEVAK a.s. Na stránkách www.cevak.cz můžete podat tuto žádost o vyjádření také elektronickou cestou 
přes náš vyjadřovací portál.

foto vyjádření společnosti ČEVAK a.s. má platnost 2 reky ode dne vydání.

S p 

íng

perní S/2264. 37010 České Budějovice 
ÍČ: 60S 49 65? DIČ; CZ6084S6S7 
zapsaná v OR u KS Č. Budějovice

oddíl 6, vložka 557

ČSVM a.s.

technický ředitel

Přílohy: ix Mapa 1:1000

ČR VAK a.s. 
Severn.' S/22M

!.T] ! í£o ?ó-x ?u 
r Fl * ‘.20 j-í?7 7SL 225 
i cj

í i!á.krií poruch. 800 320 i3 2
ínfcilnks; S44 9*4 070

1C: óoe 49 557 
Dit: CZf?0S43G37

37? 10 České Cudšjcv.ce Naše voda. Náš život.
Sp^iččrcsi j-? .?.apsár=a v obcho-Unim rejstříku cd: jí i B, vložka 657, u Kropk&io soudu v CzzV ých Bod povitích


